III.

FLOREN
TIA.LIBRO DI PATIENTIA IN
LINGVA FIORENTINA*Ultimo folio recto:*

FINISCE

illibro

Della Pa

tièria chia

mato medi

cina dichuore

diuifo i tre diuoti

tractati: còposto da fra

Domenicho da Vico pisano

dellordine de frati predicatori

Impresso in Firenze p Ser Fran

cesco Bonacorsi: nellan

no. M. CCCC.

LXXXX.

Adi dodici di maggio

(in 4°.)

Adducta inscriptio, LIBRO DI PATIENTIA, &c. instar oculi, quod ajunt, editioni praeposita occurrit prope summum primi folii recti, residuo ejusdem, totoque verso vacantibus. In fronte folii sequentis, sive secundi, legitur hic titulus:

Incomincia lutile & divoto tractato dellibro della patientia. Loquale si chiama medicina dicuore facto da fra Domenico davico pisano dellordine de frati predicatori.

In tres tractatus sive libros opus dividitur, quorum prioribus duobus subijciuntur carmina quaedam, *Servente*, sive *Serventesse* vocata, in quibus, *brevemente si contiene la sententia del precedente tractato della patientia*. In tertio, qui *servente* caret, quatuor continentur capitula, quorum primum inscribitur: *Descriptione di dieci comandamenti*; II. *Meditationi & rimedii contra la disperatione*; III. *Di certe belle altre comendationi, che ci danno grande speranza & conforto della bontà di Dio*; IV. *Della gloria di vita eterna*. Et ad hujus calcem legitur adducta subscriptio: *Finisce illibro della patientia*, &c. Signatur ab *a.* usque ad *r ii.*, omnesque scapi quaterni sunt, praeter ultimum, qui est duernus. Numeris, custodibus, & regitro caret. Optimum exempl. exstat in Casanat.

IV.

„ SPECCHIO di Croce. Firenze per Francesco Bonaccorsi 1490.
„ in 4°.

Ex

FLOREN
TIA. Ex Catal. Biblioth. Capponianae pag. 111., & ex hoc fonte Denisius pag. 284.
sui Supplementi.

V.

Incipit perutile opusculum predicabile editum per Sacre
Theologie professorem magistrum MICHAELEM de
EMPORIO ordinis fratrum heremitarum Sancti
Augustini

In calce :

Vtile et deuotum hoc predicationum ac nonnullarum
collationum opus Impressit ex archetypo Ser Franci
scus Bonaccursius Florentie Anno salutis
M. CCCCXC. Sexto Idus Iulias .

(in 4° .)

Primo folio occurrit *Tabula hujus operis*, seu Sermonum & collationum, in ipso contentarum; cui subjungitur Epistola dedic. Auctoris, qui in ipsa vocatur *Michael Durazinus de Emporio*, ad Bartholom. Soderinium Sancti Fridiani Priorem; & infra eam *Salutatio pro principio predicationis ad Virginem*; qua terminatur secunda folii pagina. Secundo fol. recto incipit opus ipsum, quod terminatur fol. verso, ubi occurrit adducta subscriptio. Editio est caractere Romano paruo cum signaturis tantum incipientibus ab *a* & desinentibus in *l v*. Scapi omnes quaterni praeter ultimum, qui est quinternus. Exstat in Casanat. & apud Can. Devoti.